



CHARLEVOIX STORE PRICE LIST 2024

NATURAL STONE PRODUCTS

Pricing Effective Date: 2-12-2024

All prices are FOB at our Charlevoix Store Location
 Prices are subject to change without notice.

PRODUCT NAME	SOLD BY UOM	AMT PER UOM Qty Unit	RETAIL PRICING	
SLABS / PAVERS				
AZURE Marble Paver French Pattern	crate	176 sf	\$ 2,024.00 crate	\$ 11.50 sf
SILVEREK Travertine Paver French Pattern	crate	176 sf	\$ 2,405.92 crate	\$ 13.67 sf
FOSSIL Travertine Paver French Pattern	crate	176 sf	\$ 2,405.92 crate	\$ 13.67 sf
STERLING Travertine Paver French Pattern	crate	176 sf	\$ 2,405.92 crate	\$ 13.67 sf
SAHARA Travertine Paver French Pattern	crate	176 sf	\$ 2,405.92 crate	\$ 13.67 sf
DEVON Travertine Paver French Pattern	crate	176 sf	\$ 1,948.32 crate	\$ 11.07 sf
ONYX Pattern Paver Theraled 1"	crate	165 sf	\$ 2,162.32 crate	\$ 13.10 sf
BELLAIRE BLUE Pattern Paver Antiqued Natural Cleft 1"	crate	165 sf	\$ 1,458.77 crate	\$ 8.84 sf
BASALT Pattern Paver Theraled 1"	crate	165 sf	\$ 1,947.33 crate	\$ 11.80 sf
PEWTER Pattern Paver Natural Cleft 1"	crate	165 sf	\$ 1,663.20 crate	\$ 10.08 sf
PEWTER Pattern Paver Sandblasted 1"	crate	165 sf	\$ 1,812.20 crate	\$ 10.98 sf
HURON GRAY Pattern Paver Flamed 1.25"	pallet	100 sf	\$ 2,034.00 pallet	\$ 20.34 sf
SLATE Flagstone Pattern Blended Size	pallet	150 sf	\$ 1,834.65 pallet	\$ 12.23 sf
FULL COLOR BLUE Flagstone Pattern Paver Natural Cleft 200 Sq Ft 1.5"	pallet	200 sf	\$ 1,879.52 pallet	\$ 9.40 sf
FULL COLOR BLUE Flagstone Pattern Paver Thermal 200 Sq Ft 1.5"	pallet	200 sf	\$ 2,770.52 pallet	\$ 13.85 sf
SELECT BLUESTONE Flagstone Pattern Paver Natural Cleft 200 Sq Ft 1.5"	pallet	200 sf	\$ 2,446.52 pallet	\$ 12.23 sf
SELECT BLUESTONE Flagstone Pattern Paver Thermal 200 Sq Ft 1.5"	pallet	200 sf	\$ 3,256.52 pallet	\$ 16.28 sf
LARAMIE GRAY SELECT Laydown Flagstone 1"-2"	ton	2000 lb	\$ 599.40 ton	\$ 0.30 lb
FOND DU LAC SELECT Large Laydown Flagstone 1.25"-2"	ton	2000 lb	\$ 1,000.35 ton	\$ 0.50 lb
FULL COLOR BLUESTONE Standup Flagstone Natural Cleft 1.5" +/-	ton	2000 lb	\$ 570.24 ton	\$ 0.29 lb
FULL COLOR BLUESTONE Standup Flagstone Theraled 1.5"	ton	2000 lb	\$ 691.74 ton	\$ 0.35 lb
SELECT BLUESTONE Standup Flagstone Natural Cleft 1.5"	ton	2000 lb	\$ 1,177.74 ton	\$ 0.59 lb
CHARCOAL Quartz Flagstone Standup 1.5"-2"	ton	2000 lb	\$ 721.71 ton	\$ 0.36 lb
SILVER Quartz Flagstone Standup 1.5"-2"	ton	2000 lb	\$ 721.71 ton	\$ 0.36 lb
GOLD Quartz Flagstone Standup 1.5"-2"	ton	2000 lb	\$ 721.71 ton	\$ 0.36 lb
LARAMIE GRAY SELECT Flagstone Steppers 1"-1.75"	ton	2000 lb	\$ 486.00 ton	\$ 0.24 lb
FOND DU LAC SELECT Flagstone Stepper 1"-2"	ton	2000 lb	\$ 475.47 ton	\$ 0.24 lb
CHILTON Flagstone Steppers 2"-2.5"	ton	2000 lb	\$ 459.00 ton	\$ 0.23 lb
CHARCOAL Quartz Flagstone Steppers 1.5"-2"	ton	2000 lb	\$ 605.07 ton	\$ 0.30 lb
SILVER Quartz Flagstone Steppers 1.5"-2"	ton	2000 lb	\$ 605.07 ton	\$ 0.30 lb
GOLD Quartz Flagstone Steppers 1.5"-2"	ton	2000 lb	\$ 605.07 ton	\$ 0.30 lb
Steps / Stepping Stones				
FULL COLOR BLUESTONE Irregular Steps Natural Cleft 4"-8"	ton	2000 lb	\$ 513.54 ton	\$ 0.26 lb
FOND DU LAC SELECT Irregular Steps Natural Cleft 5"-7"	ton	2000 lb	\$ 584.82 ton	\$ 0.29 lb
CANYON GRAY Irregular Steps 7" x All Sizes	ton	2000 lb	\$ 366.00 ton	\$ 0.18 lb
LARAMIE GRAY SELECT Irregular Steps 6"-7" GRAY	ton	2000 lb	\$ 437.40 ton	\$ 0.22 lb
NORTHPORT Irregular Steps 6"-8"	ton	2000 lb	\$ 447.12 ton	\$ 0.22 lb
NORTHPORT Irregular Steps 4" +/-	ton	2000 lb	\$ 433.44 ton	\$ 0.22 lb
CHILTON Irregular Steps Natural Cleft 5"-8"	ton	2000 lb	\$ 494.10 ton	\$ 0.25 lb
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Step Theraled Top Live Edge 36"x18"x6"	each	1 ea	\$ 269.73 each	\$ 269.73 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Step Theraled Top Live Edge 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 361.67 each	\$ 361.67 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 48"x24"x6"	each	1 ea	\$ 481.14 each	\$ 481.14 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 60"x18"x6"	each	1 ea	\$ 451.58 each	\$ 451.58 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 72"x18"x6"	each	1 ea	\$ 538.65 each	\$ 538.65 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 84"x18"x6"	each	1 ea	\$ 626.54 each	\$ 626.54 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 96"x18"x6"	each	1 ea	\$ 714.83 each	\$ 714.83 ea
SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Theraled Top and Sides 36"x18"x6"	each	1 ea	\$ 401.76 each	\$ 401.76 ea
SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Theraled Top and Sides 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 533.39 each	\$ 533.39 ea

SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Theraled Top and Sides 60"x18"x6"	each	1 ea	\$ 664.61 each	\$ 664.61 ea
SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Theraled Top and Sides 72"x18"x6"	each	1 ea	\$ 796.23 each	\$ 796.23 ea
ONAWAY GRAY Dimensional Steps Sawn Top Snapped 36"x18"x6"	each	1 ea	\$ 197.64 each	\$ 197.64 ea
ONAWAY GRAY Dimensional Steps Sawn Top Snapped 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 251.10 each	\$ 251.10 ea
ONAWAY GRAY Dimensional Steps Sawn Top Snapped 60"x18"x6"	each	1 ea	\$ 299.70 each	\$ 299.70 ea
ONAWAY GRAY Dimensional Steps Sawn Top Snapped72"x18"x6"	each	1 ea	\$ 459.00 each	\$ 459.00 ea
ONAWAY BUFF Dimensional Steps Sawn Top Snapped 36"x18"x6"	each	1 ea	\$ 197.64 each	\$ 197.64 ea
ONAWAY BUFF Dimensional Steps Sawn Top Snapped 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 251.10 each	\$ 251.10 ea
ONAWAY BUFF Dimensional Steps Sawn Top Snapped 60"x18"x6"	each	1 ea	\$ 299.70 each	\$ 299.70 ea
ONAWAY BUFF Dimensional Steps Sawn Top Snapped 72"x18"x6"	each	1 ea	\$ 459.00 each	\$ 459.00 ea
HURON GRAY Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 4'x18"x6"	each	1 ea	\$ 508.68 each	\$ 508.68 ea
HURON GRAY Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 5'x18"x6"	each	1 ea	\$ 672.30 each	\$ 672.30 ea
HURON GRAY Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 6'x18"x6"	each	1 ea	\$ 806.76 each	\$ 806.76 ea
PLATINUM Dimensional Steps Sawn Top Snapped 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 421.00 each	\$ 421.00 ea
PLATINUM Dimensional Steps Sawn Top Snapped 60"x18"x6"	each	1 ea	\$ 567.00 each	\$ 567.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 36"x18"x6"	each	1 ea	\$ 227.70 each	\$ 227.70 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 302.94 each	\$ 302.94 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 60"x18"x6"	each	1 ea	\$ 411.30 each	\$ 411.30 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 60"x24"x6"	each	1 ea	\$ 665.82 each	\$ 665.82 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 72"x18"x6"	each	1 ea	\$ 620.76 each	\$ 620.76 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 72"x24"x6"	each	1 ea	\$ 798.66 each	\$ 798.66 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top and Sides 36"x18"x6"	each	1 ea	\$ 299.48 each	\$ 299.48 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top and Sides 60"x18"x6"	each	1 ea	\$ 450.45 each	\$ 450.45 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top and Sides 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 354.74 each	\$ 354.74 ea
FOND DU LAC SELECT Dimensional Steps Natural Cleft Snapped 48"X18"-5"-7"	each	1 ea	\$ 372.60 each	\$ 372.60 ea
BASALT Dimensional Step Thermal Top, Rockfaced 48"x18"x6"	each	1 ea	\$ 322.56 each	\$ 322.56 ea
BASALT Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 72"x18"x6"	each	1 ea	\$ 514.08 each	\$ 514.08 ea
BASALT Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 96"x18"x6"	each	1 ea	\$ 709.92 each	\$ 709.92 ea
Walls				
CHILTON 3"-4" Wall Natural Top, Snapped	ton	2000 lb	\$ 380.70 ton	\$ 0.19 lb
FOND DU LAC SILVER 3"-4" Natural Top	ton	2000 lb	\$ 439.02 ton	\$ 0.22 lb
FULL COLOR BLUESTONE 2"/4"/6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 594.54 ton	\$ 0.30 lb
FULL COLOR BLUESTONE 6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 551.58 ton	\$ 0.28 lb
HURON GRAY 3" Sawn Wall	ton	2000 lb	\$ 618.00 ton	\$ 0.31 lb
HURON GRAY 6"Sawn and Tumbled	ton	2000 lb	\$ 712.80 ton	\$ 0.36 lb
HURON GRAY 6"Sawn Wall	ton	2000 lb	\$ 583.20 ton	\$ 0.29 lb
LARAMIE BROWN / GRAY LedgeStone 9" / 14"	ton	2000 lb	\$ 469.80 ton	\$ 0.23 lb
ONAWAY BROWN 6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 518.40 ton	\$ 0.26 lb
ONAWAY BUFF 6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 518.40 ton	\$ 0.26 lb
ONAWAY GRAY 6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 518.40 ton	\$ 0.26 lb
ONYX 4" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 963.90 ton	\$ 0.48 lb
ONYX 6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 963.90 ton	\$ 0.48 lb
PLATINUM 6" Sawn Wall Snapped	ton	2000 lb	\$ 664.20 ton	\$ 0.33 lb
FOND DU LAC SILVER Outcropping Weatheredge 5"-8"	ton	2000 lb	\$ 286.75 ton	\$ 0.14 lb
FOND DU LAC SILVER Outcropping 8"-12"	ton	2000 lb	\$ 332.10 ton	\$ 0.17 lb
CHILTON Outcropping Weatheredge 5"-8"	ton	2000 lb	\$ 332.10 ton	\$ 0.17 lb
CHILTON Outcropping Weatheredge 8"-12"	ton	2000 lb	\$ 332.10 ton	\$ 0.17 lb
CANYON GRAY Outcropping All Sizes	ton	2000 lb	\$ 283.50 ton	\$ 0.14 lb
IRONTON GRAY Outcropping 8"-10"	ton	2000 lb	\$ 214.65 ton	\$ 0.11 lb
SLATE Outcropping (4' to 8' long x 4" to 8" tall)	ton	2000 lb	\$ 413.10 ton	\$ 0.21 lb
SLATE Boulder	ton	2000 lb	\$ 413.10 ton	\$ 0.21 lb